

## Referat från april månadsmöte, med besök av Seniorshopen!

Klockan två denna torsdagseftermiddag var Korpralen fylld av både seniorer och stora ställningar med nya vårkläder, och flera hade redan innan hunnit botanisera lite bland galgarna.



Ordförande Jan Rülcker hälsade oss alla välkomna, och gjorde sedan plats för lite inledande information om föreningen:



- Självt har han blivit medlem i Regionens Pensionärsråd, det kan vara bra att vår förening visar sig på kartan.

- Maria Cavallin Paulson berättade att vi fått en inbjudan från Edabygden om att pröva på boulespel tillsammans med dem, på tisdagar kl. 10.00 i Köllaladan. Direktanmälan av den som är intresserad görs till Anders Johansson, 073-27 56 244, eller till Maria själv, 070- 37 20 132 om man vill få sällskap och samåka.

- Ulla Johansson berättade lite om höstens program, mer om det följer här sedan på hemsidan, och i ett nytt Jösseblad som kommer att skickas ut.

- Margot Malmstedt tog upp anmälningar till höstens teaterresa i november till Sjöfleoperan, som kommer att ge föreställningen Såsom i himmelen. Resan är nu redan fullbokad, men man kan skriva upp sig för ev. avbokningar.



Vid den följande presentationen av dagens huvudgäst, Anna-Lena Gunnarsson från Seniorshopen, skänkte hon ett presentkort på 100 kr till dagens lotteri. Det gjorde förstås att lotteriet fick flyttas fram på dagordningen, så att den kommande vinnaren skulle kunna utnyttja sin vinst!

Det ursprungliga vinstbordet såg ut som här till höger. Några vinflaskor gick först, sedan blev undertecknad själv lycklig vinnare och valde då ut presentkortet!



Sedan var det äntligen dags för den efterlängtdade modevisningen, som gick av stapeln samtidigt som vi andra inmundigade fiket.

Tre mannekänger hade vi den här gången, bara kvinnor. Inga herrkläder var med denna gång. Anna-Lena berättar att det nu är femte året som hon har Seniorshopen, men att pandemin naturligtvis varit ett stort avbräck. Efter några trevande visningar i höstas har nu vårsäsongen kommit igång i full skala, även om det varit lite svårt att få fram kläder, särskilt herrkläder.

Nu fick vi se Inga Fredricksson, Pia Andersson och Maria Cavallin Paulson i olika kreationer på golvet! Anna-Lena berättar vad det är vi ser.

Först ut var Inga i röd byxa och grön top, båda från Brantex. Sedan följde Pia i en ljus mönstrad skjortblus, blågrå byxor, och en matchande tröja från Mischa.





Maria t.h. var sedan fin i en rosa top och vita byxor från Mischa.

Inga följde, nu i en mönstrad jerseytop från Brantex och jeansblå byxor.

Därefter Pia igen, i mörkblå byxor, vit top och en randig blåvit tröja, plus tubscarf.





Ingas nästa utstyrelse bestod av mörka långa byxor, med en bussarong i enfärgad off-white från Brantex, som även finns i rosa.

Maria visade därefter upp en marinblå lätt sommardress med vita droppar, det var en lätt och luftig bussarong med tillhörande korta vida byxor, i tunn bomull, i lite bäckeböljakvalité

Mer färg kom sedan på Pia, i en klar turkosblå mönstrad bussarong med turkosa capribyxor till!





Här har så Maria på sig en rosa pikétröja tillsammans med Brantex mörkblå mjukisbyxa, och en matchande fleecejacka.



Inga visar här ovan till vänster en härlig och snygg lättviktsjacka med polyesterfyllning från Etage, den kostar 900 kr.

Jag har inte skrivit ut några priser i övrigt, det var svårt att hinna med och både skriva och fota i en rasande fart, och risken är att det kan bli fel pris på fel plagg. Men de flesta priser låg på mellan 400-600 kr per del, - mjukisbyxorna minns jag var lite billigare, 300 kr. Brantex och Mischa var de mest återkommande märkena.



Pia dök sedan upp i en ensemble med ljusa resårbyxor, mönstrad ljus bussarong med täckväst över, dessutom med en solhatt till!

Avslutningsvis får vi sedan se damerna fullt ekiperade alla tre, med jackor och hattar!  
Så fina och glada, alla här på bilden, också Anna-Lena förstås!!



Efter denna final drog kommersen igång! Det var minsann inte bara jag som handlade!

Vid dator och kamera,  
Annelise Paulsen

